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vastavalt kodukorra artiklile 115
esitaja: Brian Simpson Transpordi- ja turismikomisjoni nimel
Euroopa Komisjonile

Teema: Esimese raudteepaketi direktiivide rakendamine (2001/12/EÜ, 2001/13/EÜ ja 2001/14/EÜ)

Esimese raudteepaketi kolm direktiivi (2001/12/EÜ1, 2001/13/EÜ2 ja 2001/14/EÜ3) võeti vastu 2001. 
aastal ning nende ülevõtmise tähtajaks määrati 2003. aasta märts. Komisjon väitis oma 2006. aasta 
raportis, et liikmesriigid on kolm direktiivi vormiliselt üle võtnud. Kuid 2009. aasta oktoobris saatis 
komisjon 21 liikmesriigile põhjendatud arvamused selle kohta, et direktiive pole nõuetekohaselt 
rakendatud. Esimese raudteepaketi 2010. aasta läbivaatamise eel on transpordi- ja turismikomisjon 
tõsiselt mures nende liikmesriikide pärast, kes kõnealuseid direktiive täiel määral ei rakenda, ning 
esitab järgmised küsimused: 

 Kas komisjon saab anda konkreetset ja üksikasjalikku teavet selle kohta, milliseid direktiivide tahke 
iga liikmesriik ei täida?

 Kas komisjon võib selgitada, miks liikmesriigid pole neid direktiive nõuetekohaselt rakendanud ja 
kas liikmesriigid jätkuvalt takistavad õiglast konkurentsi raudteeturul? Kuidas esimese 
raudteepaketi uuesti sõnastamine komisjoni arvates hõlbustab selle rakendamist?

 Kas komisjon võib esitada statistilisi andmeid juurdepääsutasude ja kasutusmaksude erinevuse 
kohta kõnealustes liikmesriikides ning anda täpsemat teavet raudteeinfrastruktuuri ettevõtjate 
puuduliku sõltumatuse kohta ja sellekohaste meetmete kohta, mille liikmesriigid on võtmata 
jätnud?

 Milliseid meetmeid oleksid 21 liikmesriiki pidanud võtma, et reguleerivatel organitel oleks olnud 
piisavalt volitusi ja vahendeid?

 Kas komisjon võib selgitada, miks ametlike teadete saatmine liikmesriikidele võttis viis aastat, ning 
kas komisjon on arvamusel, et turgude edasise avanemise eeltingimuseks on esimese 
raudteepaketi täielik rakendamine? 

 Milliseid samme astub komisjon nende liikmesriikide suhtes, kes on kehtestanud esimese 
raudteepaketiga vastuolus olevad riiklikud meetmed? 

 Milline on piiriülese tehnoloogia koostalitlusvõime praegune seisukord? Kas komisjon võib teatada 
Euroopa Parlamendile ELi raudteevõrgu selle osa täpse suuruse, mis vastab Euroopa 
raudteeliikluse juhtimissüsteemi (ERTMS) standarditele?
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